
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

第11版食品添加物公定書作成
作業部会及び検討会開催業務
一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　本間　敏孝
神奈川県川崎市川崎区殿町3-
25-26

令和7年6月4日
株式会社セルコ
東京都渋谷区渋谷２丁
目５番２号

5011001012598 一般競争入札 3,839,000 3,234,000 84.2% 2者

酵素処理ルチン（抽出物）に関す
るラットを用いた反復経口投与試
験　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　本間　敏孝
神奈川県川崎市川崎区殿町3-
25-26

令和7年6月5日

株式会社薬物安全性試
験センター
東京都新宿区高田馬場
１丁目３１番８号

5011101021284 一般競争入札 5,714,500 1,870,000 32.7% 4者

試験研究業務等のための人材
派遣業務（毒性部・安全性予測
評価部）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　本間　敏孝
神奈川県川崎市川崎区殿町3-
25-26

令和7年6月24日

パーソルテンプスタッフ株
式会社
東京都渋谷区代々木２
－１－１

1011001015010 一般競争入札

4,531/ｈ（税
抜）外

（概算金額）
11,605,797円

3,320/ｈ（税
抜）外

（概算金額）
7,883,568円

67.9%
1者
単価契約
3,320/ｈ（税抜）外

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

備　考

公益法人の場合

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
（円）


	別紙様式3

